סוף דבר, החומר המודיעיני הרב, תוכנו וכמותו וששיאו במידע רגיש ועדכני מהתקופה האחרונה ממש כאמור בעמוד 2 של חטיבת המודיעין מיום 01/12/19, יש בהם כדי להצדיק החלטה מינהלית בדבר ההגבלות שהוטלו על העותר. ההחלטה הינה סבירה ואין מקום להתערב בה.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ב כסלו תש"פ, 10 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.